2                        Продовження додатка 3


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  _  26.10.2021__                              м.Кам’янське                                          № _  816__
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради
від 28.11.2018 №343 зі змінами

З метою впорядкування складу комісії з питань встановлення, збереження та утримання пам’ятних знаків у Кам`янській міській територіальній громаді, відповідно до Закону України «Про охорону культурної спадщини», враховуючи рішення міської ради від 24.12.2019 №1661-39/VII 
«Про добровільне приєднання Карнаухівської територіальної громади 
(смт Карнаухівка) Дніпропетровської області до Кам’янської міської територіальної громади Дніпропетровської області», Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №759 (зі змінами), 
керуючись ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.11.2018 №343 «Про встановлення, збереження та утримання пам’ятних знаків у місті Кам’янське» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.07.2019 №206, від 30.04.2020 №181, 
від 24.02.2021 №76 та від 18.08.2021 №641) такі зміни: замінити в назві 
та тексті рішення, додатках 1, 2 до рішення слова «місто Кам’янське», «м.Кам’янське» словами «Кам’янська міська територіальна громада» 
у відповідних відмінках та викласти додаток 3 до рішення в новій редакції (додається).

Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
міської ради 

від 28.11.2018 №343 

(у редакції

рішення виконавчого комітету
міської ради
від ______________ № _______)

Склад 
комісії з питань встановлення, збереження та утримання
 пам’ятних знаків у Кам’янській міській територіальній громаді

	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ОНИЩЕНКО
Тетяна Яківна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань  міської ради, заступник голови комісії

	БРАЖНИК
Віта Борисівна
	-
	головний спеціаліст відділу культури
департаменту з гуманітарних питань міської ради, секретар комісії

	БАБІЧ
Сергій Юрійович


	-
	викладач-методист Комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Дитяча художня школа ім. І.Г.Першудчева» Кам’янської міської ради, член Національної спілки художників України (за погодженням)

	БУЛАНОВА
Наталія Миколаївна
	-
	директор Комунального закладу «Музей історії міста Кам’янське» Кам’янської міської ради,  кандидат історичних наук  

	ГУБСЬКИЙ
Дмитро Вікторович
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва  міської ради

	ЗАДОРОЖНІЙ
Ігор Вікторович
	-
	начальник відділу інформаційної діяльності 
та взаємодії з громадськістю  міської ради

	ІЛЛАРІОШИНА
Наталія Анатоліївна
	-
	начальник відділу культури департаменту
з гуманітарних питань міської ради

	КАЛМИКОВ
Максим Юрійович
	-
	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	САЄНКО
Юлія Вячеславівна                       
	-
	начальник управління містобудування
та архітектури  міської ради – головний архітектор міста


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

